
 

YF301-球形喷射风口（一体成型） 

材质：ABS 塑钢（铝质） 

喷口是喷射式送风口的简称，通常作为高空侧送风口使用，喷口送风是将空气以较高的速度较大的风量集中由少数几个风口送出，沿途诱引大量室内空气致使

射流量增至送风量的 3-5 倍，并带动室内空气进行强烈混合，可保证大面积工作区中温度场及气流场的均匀性。当公共场所面积很大时，利用天花送风口不能将

空气均匀送到或达不到效果时，要安装喷口在侧面送。在送风与室内温差不断发生变化的情况下，送风气流将向上（冷风）或向下（热风）偏移。喷口送风的优

点是噪音低，射程远，送风口数量需要少，系统简单，投资较小，如机场候机大厅，体育馆，音乐厅，宾馆酒店等高级场所。 

   

 

型号 产品名称 面部尺寸（A） 开孔尺寸  (D) 接管尺寸（B）        材质 单箱数量 

YF301A 球形风口 140mm 100mm 95mm ABS 150 

YF301B 球形风口 200mm 150mm 145mm ABS 60 

YF301C 球形风口 265mm 200mm 195mm ABS 24 

YF301D 球形风口 310mm 250mm 245mm ABS 18 

YF301E 球形风口 360mm 300mm 295mm ABS 8 

YF301F 球形风口 360mm 315mm 310mm ABS 8 

YF301G 球形风口 416mm 350mm 345mm ABS 6 

YF301h 球形风口 472mm 400mm 395mm ABS 4 

型号 产品名称 面部尺寸（A） 开孔尺寸  (C) 接管尺寸（B）        材质 单箱数量 

YF301A 球形风口 120mm 110mm 100mm 铝质 1 

YF301B 球形风口 175mm 135mm 125mm 铝质 1 

YF301C 球形风口 200mm 160mm 150mm 铝质 1 

YF301D 球形风口 265mm 210mm 200mm 铝质 1 

YF301E 球形风口 310mm 260mm 245mm 铝质 1 

YF301F 球形风口 390mm 325mm 315mm 铝质 1 

YF301G 球形风口 420mm 360mm 350mm 铝质 1 

YF301H 球形风口 505mm 410mm 400mm 铝质 1 

YF301I 球形风口 525mm 460mm 450mm 铝质 1 

YF301J 球形风口 620mm 510mm 500mm 铝质 1 

YF301K 球形风口 705mm 640mm 630mm 铝质 1 

http://yf101.com/
http://yf101.com/


 

YF301 球形风口性能参数表： 

 

 

100mm  

4 寸 

风量（m³/H） 

出风风速（M/S） 

射程（M） 

压力损失（Pa） 

再生噪音（DB） 

50 

7.1 

3 

36 

19 

80 

11.3 

4 

72 

19 

100 

14．2 

6 

144 

24 

120 

17 

8 

147 

29 

140 

19.8 

10 

180 

34 

 

150mm  

6 寸 

风量（m³/H） 

出风风速（M/S） 

射程（M） 

压力损失（Pa） 

再生噪音（DB） 

140 

7.4 

4 

42 

19 

200 

10.5 

6 

72 

24 

260 

13.7 

8 

110 

34 

320 

16.8 

12 

140 

39 

380 

20 

16 

185 

44 

 

200mm   

8 寸 

风量（m³/H） 

出风风速（M/S） 

射程（M） 

压力损失（Pa） 

再生噪音（DB） 

250 

7.6 

4 

45 

19 

350 

10.6 

6 

75 

29 

450 

13.7 

9 

110 

39 

550 

16.7 

14 

250 

44 

650 

19.7 

20 

185 

49 

 

250mm  

10 寸 

风量（m³/H） 

出风风速（M/S） 

射程（M） 

压力损失（Pa） 

再生噪音（DB） 

360 

6.9 

5 

40 

24 

520 

9.9 

7 

70 

34 

680 

13 

12 

104 

39 

840 

16.1 

18 

146 

44 

1000 

19.1 

25 

180 

49 

 

315mm  

12 寸 

风量（m³/H） 

出风风速（M/S） 

射程（M） 

压力损失（Pa） 

再生噪音（DB） 

500 

5.8 

5 

30 

19 

800 

9.4 

9 

60 

34 

1100 

12.9. 

15 

100 

44 

1400 

16.4 

26 

132 

49 

1700 

19.9 

35 

180 

53 

 

400mm  

16 寸 

风量（m³/H） 

出风风速（M/S） 

射程（M） 

压力损失（Pa） 

再生噪音（DB） 

800 

5.4 

7 

26 

24 

1300 

8.7 

12 

56 

34 

1800 

12 

20 

90 

44 

2300 

15.4 

28 

120 

48 

2800 

18.7 

40 

160 

52 

 

500mm  

20 寸 

风量（m³/H） 

出风风速（M/S） 

射程（M） 

压力损失（Pa） 

再生噪音（DB） 

1400 

6 

14.7 

22 

22 

2100 

8 

18.5 

24 

32 

3500 

14 

28.3 

143 

35 

4200 

17 

32.5 

210 

41 

5600 

22 

42.1 

346 

45 

 

630mm  

20 寸 

风量（m³/H） 

出风风速（M/S） 

射程（M） 

压力损失（Pa） 

再生噪音（DB） 

2000 

5.1 

10 

21 

19 

3000 

7.6 

15 

42 

32 

4000 

10.1 

24 

70 

37 

5000 

12.6 

38 

100 

44 

6000 

15.2 

50 

132 

49 

 


